(فتاویٰ رضویہ، جلد 9، ص 673، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

عبدہ المذنب محمد نوید چشتی عفی عنہ

19 شوال المکرم 1440ھ 23 جون 2019ء

الجواب صحیح
مفتی محمد قاسم عطاری